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57 G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero
Spinea, Domenica 19/05/2024 - 15:28

Cron: M - Base v.: 25
Pos Cor Ser. Atleta

Giovanissimi - F
1° 2 1 VOLPATOVITTORIA

Allievi - F
1° 1 2 MIRZA OLIVIA
2° 5 1 MORANDO DALIA
3 5 2 PAGANO EMILY
4° 1 1 CATIZONE GIULIA
5° 6 1 AHIKEITLIN
6° 3 2 KALAJA CHIARA
7 4 2 CAPODANNO GINEVRA
- 2 2 BALBIGIULIA

Ragazzi (P) - F
1° 3 1 FABBROGIULIA
2° 4 1 VIANELLO GINEVRA

Batteria

Anno

2015

2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013

2011
2012

Societa

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA

RANAZZURRA LIDO SSD ARL

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Foglion. 1
19/05/2024

Tempo

00:41.0

00:44.8
00:47.5
00:47.7
00:48.9
00:53.2
00:53.6
00:54.6
ASS

00:37.8
00:40.7

Assoluti Femmine Propaganda

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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