5[^] G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Batteria

Assoluti Femmine Propaganda

Spinea, Domenica 19/05/2024 - 15:28

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser	. Atleta	Anno	Società	Tempo Pti
Gio	vani	ssin	ni - F			
1°	2	1	VOLPATO VITTORIA	2015	RARI NANTES VENEZIA	00:41.0
Alli	evi -	F				
1°	1	2	MIRZA OLIVIA	2013	RARI NANTES VENEZIA	00:44.8
2°	5	1	MORANDO DALIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:47.5
3°	5	2	PAGANO EMILY	2013	RARI NANTES VENEZIA	00:47.7
4°	1	1	CATIZONE GIULIA	2014	RARI NANTES VENEZIA	00:48.9
5°	6	1	AHI KEITLIN	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:53.2
6°	3	2	KALAJA CHIARA	2014	RARI NANTES VENEZIA	00:53.6
7 °	4	2	CAPODANNO GINEVRA	2014	RANAZZURRA LIDO SSD ARL	00:54.6
-	2	2	BALBI GIULIA	2013	NUOTO VENEZIA SSD	ASS
Rag	jazzi	(P)	- F			
1°	3	1	FABBRO GIULIA	2011	NUOTO VENEZIA SSD	00:37.8
2°	4	1	VIANELLO GINEVRA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	00:40.7